YKP

(YDK) YAPI KREDI PORTFOY CALISAN HESAP KISA VADELI BORCLANMA ARACLARI
FONU

NISAN 2019 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER

A.FONUN ADI : (YDK) YAPI KREDI PORTFOY CALISAN HESAP KISA VADELI BORCLANMA ARACLARI
FONU

. YKP
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S.

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. FON TUTARI : 3,100,000,000.00
D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 168,605,254.66
E. KATILMA PAYI SAYISI : 9,241,079,159.00
F. FONUN KURULUS TARIHI : 09.07.2012
G. FONUN SURESI : Siiresiz

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT FIYATI : 0.018245

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI : 0.017987

C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI 1.43%

C. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI : 5.98%

D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS : 18.01%
ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi 0.00%
Devlet Tahvili 42.53%
Hazine Bonosu 0.00%
Ozel Sektor Tahvili 48.21%
Yapilandirilmis Uriinler 0.00%
Yapilandirilmis UriinlerYP 0.00%
Kira Sertifikasi-Kamu-TL 0.16%
Kira Sertifikasi-Kamu-YP 0.00%
Kira Sertifikas1-Ozel Sektor-TL 0.00%
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP 0.00%
Devlet Tahvili Repo 0.00%
Ozel Sek. Tahvili Repo 0.00%
Kuponlar Repo 0.00%
Hazine Bonosu Repo 0.00%
Eurobond Repo 0.00%
Devlet Tahvili Ters Repo 5.71%
Ozel Sek. Tahvili Ters Repo 0.00%
Kuponlar Ters Repo 0.00%
Hazine Bonosu Ters Repo 0.00%
Eurobond Ters Repo 0.00%
Borsa Para Piyasasi 1.26%
Kiymetli Madenler 0.00%
Yabanci Sabit Getirililer 0.00%
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Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)

Yabanci Hisse Senetleri

VIOP Nakit Teminat

Varant

Forward

Vadeli TL

Vadeli_YP

Opsiyon APG

Opsiyon

Katilma Belgesi

Katilma Belgesi YP

CC Swap

FX Swap

IR Swap

VDMK

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senedi

Devlet Bor¢lanma Senetleri

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H. KATILMA PAYI I[HRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

I. KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A) HISSE SENETLERI

B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
TRT131119T19

TRT150120T16

TRT150519T15

TRT170221T12

TRT180919T18

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

C) GELiR ORTAKLIGI SENETLER{
D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI.(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
F) FINANSMAN BONOLARI
TRFAKYM61911

TRFFNBK71915

TRFGRAN71910

TRFGRFA61917

TRFISFAS51912

TRFISFN51915

TRFISFN61922

TRFISGY61919
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0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
2.13%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
3.08%

0.00%
29.58%
84.503
0.00

12,206,859.76

Nominal Degeri

3,500,000.00
10,000,000.00
52,000,000.00
5,000,000.00
4,500,000.00
75,000,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
4,800,000.00

Rayig¢ Degeri

3,541,475.00
9,494,600.00
54,471,560.00
4,199,050.00
4,137,795.00
75,844,480.00

4,855,850.00
4,791,300.00
9,618,400.00
4,875,150.00
4,946,400.00
9,955,200.00
4,869,800.00
4,663,104.00

%

2.10
5.62
32.24
2.49
2.45
44.89

2.87
2.84
5.69
2.89
2.93
5.89
2.88
2.76
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TRFVFAS61914

TRFYAKF61923

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
TRSARCL22117
TRSHEKT32123

TRSOPAS22111

TRSOPAS22129

TRSOPAS42010
TRSOTK022012
TRSOTKO032110

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

H) KIRA SERTIFIKALARI
TRD120220T16

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

I) YABANCI MENKUL KIYMETLER

) ALTIN VE DiGER KIYMETLI MADENLER

J) REPO

K) TERS REPO
TRT180123T10

TOPLAM

L) DIGER

BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT
0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

VALORLU ISLEMLER

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

37001 Fon Yonetim Ucreti

37002 Denetim Ucreti

370031 SGMK Tahvil Borsa Pay1
370032 O/N RRP Tahvil Borsa Pay1
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8,000,000.00
5,000,000.00
62,800,000.00

1,000,000.00
2,500,000.00
700,000.00
2,000,000.00
7,000,000.00
1,500,000.00
8,200,000.00
22,900,000.00

280,000.00
280,000.00

9,105,250.00
9,105,250.00

1,531,886.30

168,967,468.00
9,430.61

0.00

0.00
371,643.95
168,605,254.66

Tutar1
355,230.45
806.00
226.62
2,516.68

7,742,720.00
4,859,600.00
61,177,524.00

1,051,730.00
2,587,225.00
716,135.00
2,094,280.00
6,758,080.00
1,469,565.00
8,447,394.00
23,124,409.00

279,767.60
279,767.60

7,009,401.10
7,009,401.10

1,531,886.30
1,531,886.30

4.58
2.88
36.21

0.62
1.53
0.42
1.24
4.00
0.87
5.00
13.69

0.17
0.17

4.15
4.15

0.91
0.91
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37005 Vergi, Resim ve Harglar

37006 Saklama Giderleri

37008 Banka Masraflari

37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para Piyasasi Komisyonu
37021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
37028 Portfoy Saklama Hizmeti

37030 E-fatura Gideri

37099 Diger Giderler

Toplam

6- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI
KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama

7- PORTFOYDEN SATISLAR

8- ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirt
TRFGRFA41935
TRFOTKO41910
TRFFNBK41959

9- PORTFOYE ALISLAR
10- ODUNC ISLEMLER
A) ODUNC VERILEN
Sermaye Piyasasi1 Araci

B) ODUNC ALINAN

Sermaye Piyasas1 Araci
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835.01
3,735.86
390.86
264.43
1,531.36
1,350.08
2,940.00
118.00
146.94
370,092.29

Giris Tarihi

itfa Tarihi
04.04.2019
19.04.2019
26.04.2019

Menkul Kiymet

Menkul Kiymet

Stok

Nominal
5000000.00
1680000.00

10000000.00

Nominal

Nominal

Kazanilan Nominal

Vade Tarihi

Vade Tarihi

Cari Piyasa Degeri

Cari Piyasa Degeri
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